
REGIONI COMUNE REFERENTE EMAIL N. TELEFONO NOTE

ABRUZZO
PESCARA Giuliano Fasciani g.fasciani@inail.it 085.45451304 Referente Inail e Referente Visite

CAMPANIA
NAPOLI-CASERTA-SALERNO Antonio Siciliano a.siciliano@inail.it 081.7784685 Referente Inail
NAPOLI-CASERTA-SALERNO Renata Lops Viti r.lopsviti@inail.it 081.7784745 Referente Inail
CASERTA Enrico Farina e.farina@inail.it 081.7784592 Referente Visite
NAPOLI RenatoCiccarelli r.ciccarelli@inail.it 081.7784531 Referente Visite
NAPOLI Salvatore Lombardo s.lombardo@inail.it 081.7784847 Referente Visite
SALERNO Mario Salvati m.salvati@inail.it 0817784546 Referente Visite

EMILIA ROMAGNA
BOLOGNA Fernando Perri fe.perri@inail.it 051.6095605 Referente Inail-Referente Visite

REGGIO EMILIA Felice Ricci f.ricci@inail.it 0522.352231 Referente Visite

FRIULI V.GIULIA
PORDENONE -TRIESTE Stefano Cepach s.cepach@inail.it 040.6729441 Referente Inail
PORDENONE Gianluca Cadò Renelli gi.renelli@inail.it 040.6729314 Referente Visite
TRIESTE Roberto Gava r.gava@inail.it 040.6729316 Referente Visite

LIGURIA
GENOVA Silvana Lambiase s.lambiase@inail.it 010.5463721 Referente Inail
GENOVA Fabio Orocchi f.orocchi@inail.it 010.5463634 Referente Visite

LOMBARDIA
CASSINA DE PECCHI-MILANO-RHO Sara Perrero s.perrero@inail.it 02.62586681 Referenti Inail-Referenti Visite
CREMONA Michelina Sciannelli m.sciannelli@inail.it 02.62586465 Referenti Inail-Referenti Visite
CREMONA Serena Monteverdi s.monteverdi@inail.it 0372.499243-0372.49921 Referente Visite

MARCHE
FERMO Barbara Rocchetti
 b.rocchetti@inail.it 071.2273515 Referenti Inail

FERMO 
Cinzia Romagnoli c.romagnoli@inail.it 071.2273514 Referenti Inail

FERMO Mauro Cavalieri m.cavalieri@inail.it 0734.281820 Referente Visite

MOLISE
CAMPOBASSO Michela Battista mi.battista@inail.it 0874.475304 Referente Inail
CAMPOBASSO Francesco Morena fr.moretta@inail.it 0874.475248 Referente Visite
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PIEMONTE
TORINO Giovanna Giangregorio g.giangregorio@inail.it 011.5593604 Referenti Inail-Referenti Visite

PUGLIA
FOGGIA Anna Inghingolo a.inghingolo@inail.it 080.5436322 Referente Inail

FOGGIA
Salvatore Antonio
Michele Ciuffreda

a.salvatore@inail.it
m.ciuffreda@inail.it

0881.812285
0881.812379 Referenti Visite

TOSCANA
GROSSETO-LIVORNO-PISA-SIENA Silvia Agabiti s.agabiti@inail.it 055.3205344 Referente Inail

Daniela Ciarpaglini d.ciarpaglini@inail.it 0564.473346 Referenti Visite
GROSSETO Loretta Funghi l.funghi@inail.it 0564.473312 Referenti Visite

Elvira Pane e.pane@inail.it 0586.254393 Referenti Visite
LIVORNO Claudio Bimbi c.bimbi@inail.it 0586.254317 Referenti Visite

Monica Chelotti m.chelotti@inail.it 050.3122254 Referenti Visite
PISA Mariangela Bartoli m.bartoli@inail.it 050.3122298 Referenti Visite

Daniela Borgogni d.borgogni@inail.it 0577.256202 Referenti Visite
SIENA Ugo Aquilio u.aquilio@inail.it 0577.256233 Referenti Visite

VENETO
MOGLIANO VENETO-ROVIGO-SPINEA-VICENZA Rita Menegon r.mengon@inail.it 041.2729364 Referente Inail

Maurizio Scomparin treviso@inail.it 042.2416409 Referenti Visite
MOGLIANO VENETO Susanna Rigato treviso@inail.it 042.2416420 Referenti Visite

Alessandro Tortato rovigo@inail.it 042.5201334 Referenti Visite
ROVIGO Michela Fortin rovigo@inail.it 042.5201351 Referenti Visite

Claudia Benfatto veneziaterraferma@inail.it 041.2573493 Referenti Visite
SPINEA Margherita Fabretti veneziaterraferma@inail.it 041.2573454 Referenti Visite
VICENZA Eleonora Maggi vicenza@inail.it; e.maggi@inail.it 0444.990354 Referente Visite
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